关于公示证后核查情况的公告
0314
 根据《电力业务许可证管理规定》、《承装（修、试）电力设施许可证管理办法》等有关规定，东北能源监管局前一阶段对申请许可企业进行了证后核查，现将核查结果进行公示。对于要求责令整改的许可企业已要求企业进行整改，对部分责令整改后仍不满足许可条件的许可企业进行许可撤销和许可降级。

                              东北能源监管局
                             2022年3月14日

	证后核查企业情况

	近期，我局通过“双随机 一公开方式”抽取企业开展资质许可证后核查工作，现将核查情况公示如下：

	黑龙江

	序号
	核查企业名称
	许可类别
	处理建议

	1
	黑龙江伊品能源有限公司
	电力业务许可
	符合要求

	2
	大庆高新博源热电有限公司
	电力业务许可
	符合要求

	3
	黑龙江哲朴电气科技有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	撤销许可

	4
	哈尔滨市第一建筑工程公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	撤销许可

	5
	兰西县城宇电力工程有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	撤销许可

	6
	哈尔滨新中北机械设备制造有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	7
	黑龙江宏佰建筑工程有限责任公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	8
	佳木斯市宏泽建筑工程有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	9
	黑龙江润昇建筑工程有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	10
	黑龙江国富建筑工程有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	11
	大庆市铭基建筑安装有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	12
	七台河富兴电力工程有限责任公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	13
	青冈光明电力安装有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	14
	黑龙江灵峰建筑工程有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	15
	中谊建设有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	吉林

	序号
	核查企业名称
	许可类别
	处理建议

	1
	吉林省鼎荣电力安装工程有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	2
	吉林省冠衡建筑工程有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	3
	长春高欣建设集团有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	4
	松原市永胜建设工程有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	5
	吉林省安纳科电气设备有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	6
	前郭县前电电力工程有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	7
	吉林省亿邦建设工程有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	8
	吉林市瀚森电气有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	9
	吉林省拓成安全技术服务有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	10
	长春市恒明电力工程有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	11
	吉林省中泰能源有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	12
	一容建设有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	13
	吉林省鼎胜建设工程有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	14
	吉林市太帮人力资源开发有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	15
	吉林省鹏宇电力工程安装有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	16
	 吉林省泓丰建筑工程有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	17
	洮南通力电力工程有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	18
	吉林极光电气科技有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	19
	吉林省恒河电力工程有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	20
	中水东北勘测设计研究有限责任公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	符合要求

	21
	通榆新发风力发电有限公司
	电力业务许可
	符合要求

	辽宁

	序号
	核查企业名称
	许可类别
	处理建议

	1
	辽宁正昊建设股份有限公司
	承装（修、试）电力设施许可
	责令整改后已整改完毕

	2
	辽宁中灏能源建设有限公司
	承装（修、试）电力设施许可
	责令整改后已整改完毕

	3
	沈阳利洋安泰电力工程有限公司
	承装（修、试）电力设施许可
	符合要求

	4
	本溪励达电气工程有限公司
	承装（修、试）电力设施许可
	符合要求

	5
	大连弘基设备安装有限公司
	承装（修、试）电力设施许可
	符合要求

	6
	大连瑞阳机电设备安装工程有限公司
	承装（修、试）电力设施许可
	责令整改后已整改完毕

	7
	乐星电气（大连）有限公司
	承装（修、试）电力设施许可
	符合要求

	8
	辽宁翔诚电力建设有限公司
	承装（修、试）电力设施许可
	符合要求

	9
	辽宁煜通电力科技有限公司
	承装（修、试）电力设施许可
	符合要求

	10
	辽宁鼎力能源开发科技有限公司
	承装（修、试）电力设施许可
	符合要求

	11
	辽宁智诚聚鑫水利电力建筑工程有限公司
	承装（修、试）电力设施许可
	责令整改后已整改完毕

	12
	辽宁祥和电力工程服务有限公司
	承装（修、试）电力设施许可
	符合要求

	13
	坤泰（朝阳）新能源投资有限公司
	电力业务许可
	符合要求

	14
	凌源东大光伏发电有限公司
	电力业务许可
	符合要求

	15
	国能昌图生物发电有限公司
	电力业务许可
	符合要求

	16
	东港兴尧新能源有限公司
	电力业务许可
	符合要求

	17
	东港永恒新能源有限公司
	电力业务许可
	符合要求

	18
	东港中能建新能源有限公司
	电力业务许可
	符合要求

	19
	东港子航新能源有限公司
	电力业务许可
	符合要求

	蒙东

	序号
	核查企业名称
	许可类别
	处理建议

	[bookmark: _GoBack]1
	通辽市鑫发电力工程有限责任公司
	承装（修、试）电力设施许可
	符合要求

	2
	通辽市泓源电力工程有限公司
	承装（修、试）电力设施许可
	符合要求

	3
	赤峰彤联电力建设工程有限公司
	承装（修、试）电力设施许可
	符合要求

	4
	内蒙古品尚建设有限公司
	承装（修、试）电力设施许可
	符合要求

	5
	扎赉特旗寰宇电力安装有限公司
	承装（修、试）电力设施许可
	符合要求

	6
	内蒙古中骄电力建设工程有限公司
	承装（修、试）电力设施许可
	符合要求

	7
	赤峰锦宏电力工程有限责任公司
	承装（修、试）电力设施许可
	符合要求

	8
	乌兰浩特市彬力电气设备有限公司
	承装（修、试）电力设施许可
	符合要求

	9
	内蒙古恒源通电力建设有限公司
	承装（修、试）电力设施许可
	责令整改后已整改完毕

	10
	兴安盟永盈电力工程有限公司
	承装（修、试）电力设施许可
	责令整改后已整改完毕

	11
	赤峰经济开发区发电有限公司
	电力业务许可
	符合要求

	12
	赤峰新金色能源有限公司
	电力业务许可
	符合要求

	13
	赤峰富龙热力有限责任公司
	电力业务许可
	符合要求

	14
	通辽市龙城风力发电有限公司
	电力业务许可
	符合要求

	15
	奈曼旗广星配售电有限责任公司
	电力业务许可
	符合要求

	16
	霍林郭勒市电力投资有限责任公司
	电力业务许可
	符合要求